
家族教室（２月２６日） 

開催中止のお知らせ 
 

令和４年２月２６日（土）に予定しておりました 

家族教室は、当院院内での新型コロナウイルスの感染

拡大のため開催を中止させていただきます。ご参加を

予定されていた皆様には、深くお詫び申し上げます。 

来年度の家族教室の開催内容につきましては、また

決まり次第、院内掲示もしくはホームページ等でお知

らせさせていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

令和４年２月１４日 

 

関⻄⻘少年サナトリューム 

院⻑ 瀬川 義弘 


